
  Language Name Contact Information 

Manager Jerry Wu 
604-713-5696 

jcwu@vsb.bc.ca 

Youth Coordinator Noli Cole  
604-379-3762 
ncole@vsb.bc.ca 

Arabic/Kurdish/
 عربي

Heivin Ahmad 
778-229-9521 
hahmad@vsb.bc.ca  

 Chineseصيني 

(Cantonese/ Manda-

rin)   

Elisabeth Chan 
778-227-5452 
echan@vsb.bc.ca 

Janet Chung 
778-772-2084 
jlchung@vsb.bc.ca  

Amy  Xiang 
778-327-8832   
 yxiang@vsb.bc.ca  

Amy Wei 
778-233-0255  
awei@vsb.bc.ca  

Esaine Mo 
778-228-8536  
emo@vsb.bc.ca  

Kei Lau  
604-831-6528 
pklau@vsb.bc.ca 

Josephine Wei 
778-871-5894  
jwei@vsb.bc.ca 

Zita Yu 
778-772-1892 
zyu@vvb.bc.ca 

Farsi \  فارسي 

Soheila Ansari  
778-229-0234 
sansari@vsb.bc.ca 

Niloofar  Shafaeizadeh 
604-813-7854 
nshafaeuzadeh@vsb.bc.ca 

Filipino  \  فلبيني 

Hairon Del Rosario                             
778-229-5746 
hdelrosario@vsb.bc.ca 

Maria Lea  MacDonald 
778-772-2710  
mmacdonald@vsb.bc.ca 

J-Anne Hope 
778-772-2748  
jnhope@vsb.bc.ca 

Korean  \  كوري Jenny Choi 
778-229-4270 
hchoi@vsb.bc.ca 

 بنجابي \ هندي 

Punjabi/ Hindi Sunita Joshi 
778-772-2543 
sjoshi@vsb.bc.ca 

Russian \  روسي Michael  Hajduk 
604-328-0957 
mhajduk@vsb.bc.ca 

Cecilia Tagle 
778-227-4581  
ctagle@vsb.bc.ca 

Spanish \    إسباني Stephanie Angel-Garay 
604-838-2317 
sangelgaray@vsb.bc.ca 

Valia Flores De Puente 
604-754-0419 
vfloresdepuente@vsb.bc.ca 

Vietnamese \ فتنامي Tuoi Nguyen 
778-231-2657  
tnguyen@vsb.bc.ca 

SWIS Youth Worker 

(Hindi) 
Shelika Joshi 

604-789-8570 

ssjoshi@vsb.bc.ca                               

SWIS Youth Worker 

(Arabic/Kurdish) 
Andara  Ahmad  

604-379-3767 
aahmad@vsb.bc.ca 

SWIS Youth Worker 

(Filipino) 
Janine  Binanitan              

778-229-9719                                        

jbinanitan@vsb.bc.ca 

SWIS Youth Worker 

(Spanish) 
Edurne Lopez De Arbina 

604-868-6244 
elopezdearbinasaez@vsb.bc.ca 

Volunteer Coordina-

tor 
Le Van Chu   

604-754-0407                    
lvchu@vsb.bc.ca 
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Settlement Workers in Schools (SWIS) Program  
دعم الإستقرار  خدمات المدارس هو عبارة عن تقديم في الإستقرار دعم موظفين برنامج

ذلك لتلبية  و الخدمة لتلقي الأخرى المؤهلة و الفئات في المدارس للمهاجرين واللاجئين
المستمرة بعد وصولهم إلى كندا و الفورية الإحتياجات   

نقوم بتوفير معلومات وتنظيم جلسات توجيهية حول 
 المواضيع التالية:

 الدراسة في برتش كولومبيا•

 خدمات صحية  •

 خدمات التوظيف•

 السكن•

 معلومات عن المواصلات•

 التعليم الجامعي•

 الجنسية والهجرة•

 خدمات قانونية•

 المنافع الاجتماعية•

 معلومات أخرى•

• 
برامج و خدمات أخرى:    

 حلقات الترحيب للشباب•

 برامج الشباب الوافدين الجدد•

 برامج الريادة للشباب•

 برامج تركز على مجال عمل الشباب•

 فرص التطوع•

 (ECC)حلقات المحادثة باللغة الإنجليزية •

 (NPLP)مشروع الريادة لأولياء الأمور الوافدين الجدد •

 دروس لتحضير الجنسية الكندية•

 ورش عمل الأبوة والأمومة•

 مجموعات دعم الوالدين•

 مجموعات عن التوجيه المدرسي•

للأسرة تراعي النواحي الثقافية نقدم خدمات  

 التواصل بلغتك الأم أو باللغة الإنجليزية•

 معلوماتك محمية, الحفاظ على سرية المعلومات•

 نساعد في ملء الإستمارات:

 (MSP)خطة الخدمات الطبية •

 MSPالفوائد التكميلية •

 مزايا الأطفال في كندا•

 التأمين الاجتماعي•

 النشاطات الترفيهية•

 رعاية الأطفال ميسورة التكلفة•

 بيوت الحكومية•

 مساعدات الأجار•

 نماذج الهجرة والمواطنة•

 طلبات المنافع الاجتماعية•

 خدمات آخرى      •
  

 نساعد في عملية التكيف والإستقرار من خلال:

  الإستقرار عملية عن الإستشارة تقديم•

 المناصرة      •

عن  الإستشارة بتقديم المختصة الجهات الإحالةإلى•
 الصدمات النفسية، والتغيرات في الحياة والأسرة

 دعم شخصي  خاص للشباب     •
 

نقدم الإحالة والربط بالخدمات والمرافقة لموارد 
 المجتمع:   

 برامج ترفيهية•

 ELLخدمات دعم •

 التعليم المستمر للكبار•

 المكتبة العامة•

 دور العبادة•

 خدمات الشباب•

 التخطيط الوظيفي والبحث عن العمل•

 المعلومات والخدمات القانونية•

 برنامج الرعاية النهارية و فترة ما قبل المدرسة •

 برامج الأبوة والأمومة•


